

Barn- och utbildningsnämnd
arbetsutskott (BUA)

Mötesdatum
2024-04-09

§45

Övriga frågor (BUN 2024/003)

Beslut

Barn- och utbildningsnämndens arbetsutskott lägger informationen till handlingarna.

Sammanfattning

Återkoppling på tidigare övriga frågor:

Övrig fråga 1: SD önskar ta del av statistik över frånvaro samt omsättning av personal på Hjortsjöskolan. SD vill även ta del av handlingsplan ifall det visar sig att frånvaro- och omsättningen anses hög. (BUN 2024-02-28).

Svar på Övrig fråga 1: Statistik över frånvaro är framtagen, personalomsättning går inte att få ut ur systemet. Att presentera och följa insatser för enheter i behov finns med i BUN handlingsplan 2024 och kommer återkomma till nämnden under året. Därmed anser presidiet att frågan är besvarad.

Övrig fråga 2: SD vill se en ordentlig analys på varför så många elever har hög frånvaro i skolan F-klass- 9:an. SD vill även här att det ska tas fram en handlingsplan för att komma till bukt med problemet. (BUN 2024-02-28)

Svar på Övrig fråga 2: Den efterfrågade analysen behöver involvera en stor mängd personer och funktioner för att vara heltäckande. Tiden det tar att genomföra utredningen är dessutom lång då intervjuer måste användas som metod. Förvaltningens uppfattning är att en utredning i det här läget inte är befogad och att resurser istället behöver läggas på de åtgärder, rutiner och stödmaterial som finns framtagna. Ett intensivt arbete pågår i våra verksamheter och förvaltningen rekommenderar BUN att invänta resultat och effekt av detta arbete innan resurser läggs på mer utredning och analys. Presidiet delar denna uppfattning.

Övrig fråga 3: SD har fått information från föräldrar till elever på Hjortsjöskolan om att föräldrar inte fått information från skolan när incident har skett. Föräldrar i detta fall har fått information i samband när polisen blivit inblandad. SD undrar varför inte skolan ger ut information till föräldrar när incidenter sker utan väntar tills polisen blir inblandad? (BUN 2024-02-28)

Svar på Övrig fråga 3: Frågan handlar om ett enskilt fall som inte går att svara på utan att ha specifik information. Frågan bör därför lämnas utan svar med uppmaning att vårdnadshavare använder sig av funktionen klagomål och synpunkter som finns på vår hemsida. Detta för att underlätta utredning, kommunikation och slutligen kunna lösa frågan.

Barn- och utbildningsnämnd
arbetsutskott (BUA)

Mötesdatum
2024-04-09

Övrig fråga 4: Motion - Kulturgaranti för barn och unga i förskolan och grundskola i Vaggeryds kommun (KS 2023/098). Katja undrar hur man kommer jobba med frågan praktiskt? Frågan lämnas till förvaltningen som återkommer när beslutet och uppdrag från KF är delgivet Barn- och utbildningsnämnden. (BUN 2024-02-28)

Svar på Övrig fråga 4: Ingår i BUN Handlingsplan och återkommer till BUN för uppföljning under 2024. Därmed anser presidiet att frågan är besvarad.

Övrig fråga 5: Stig Svensson (SD) efterfrågar utvärdering av internkontroll av infomentor. Förvaltningen föreslår att det i stället sker som en separat utredning. (BUA 2024-03-12)

Svar på Övrig fråga 5: Förvaltningen har föreslagit att en utvärdering ändå ska göras av Infomentor då det nu varit i drift i två läsår. Syftet är att få en överblick kring hur systemet används, nöjdhet och hur vi kan förbättra. Förvaltningens allmänna uppfattning är att Infomentor fungerar väl och att det skett en förbättring gällande kommunikation med vårdnadshavare sedan systemet infördes. Att få input från användare kan förbättra arbetet i Infomentor ytterligare.

Marie Luotonen (SD) anser att svaren inte är tillräckligt på fråga 1, 2 och 3.
Paragrafen är justerad